
MMA. Ekipa Arrachiona Iława przygotowuje się do gali NFN
3. Damian Kowalski zaprasza do Nowego Miasta Lub.
[WIDEO]
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„Przed nami bardzo mocne zestawienie w SEMI PRO MMA, gdzie technika parterowa
zderzy się z elitarnymi zapasami. To walka, która może rozstrzygnąć się w każdym obszarze
klatki.” - tak o pojedynku Iławianina Damiana Kowalskiego z Gruzinem Niko Goguą (Ankos
MMA Poznań) piszą organizatorzy gali mieszanych sztuk walki NFN, której trzecia edycja w
sobotę 28 marca odbędzie się w Nowym Mieście Lubawskim. Poza Kowalskim Arrachion
Iława będzie tam reprezentowany przez jeszcze dwóch zawodników: Krystiana Sikorskiego i
Pawła Kendziorskiego.

Gale organizowane w Nowym Mieście Lub., a więc bardzo blisko Iławy, są coraz bardziej znane nie
tylko w lokalnym świecie sportów walki. W sobotę 28 marca w hali sportowej przy MOSiR (ul.
Jagiellońska 20) będzie miała miejsce trzecia edycja NFN, czyli Nowomieszczanie Fight Night.

- Nasz klub reprezentowany będzie przez trzech
zawodników trenujących w Arrachionie. Paweł



Kendziorski zadebiutuje na tak dużej gali, a walczyć
będzie w formule boksu w małych rękawicach, w
kategorii wagowej -115 kg. Jego przeciwnikiem
będzie Damian Klawa. Tu jest jednak taka ciekawa
historia, że temu 22-latkowi na tyle spodobało się
MMA w naszym klubie, że prawdopodobnie walka w
Nowym Mieście będzie dla niego ostatnią bokserską i
przejdzie na mieszane sztuki walki.

Drugim naszym reprezentantem będzie 20-letni, ale już
doświadczony Krystian Sikorski, który w formule
MMA -110 kg powalczy z Tomaszem Manikowskim.
Bilans walk Krystiana w semi pro to 3-1

- mówi Dawid Tarasiewicz, założyciel i główny trener w iławskiej filii Arrachiona.

~~galeriaspc~~11418~~

- Trzecim naszym zawodnikiem na gali NFN 3 będzie
najbardziej doświadczony z tego tria Damian
Kowalski, który w pojedynku semi pro -77 kg zmierzy
się z Niko Goguą. Jeśli Damian wygra, to trzeba będzie
w końcu pomyśleć, aby zawalczył zawodowo

- dodaje Tarasiewicz.

Bilety na galę NFN można zakupić bezpośrednio u zawodników (tu akurat kontakt do Damiana
Kowalskiego: 698 257 788).

KARTA WALK NFN 3:

Łukasz Stachurski vs Jakub Fellberg

Maciej Mądro vs Miłosz Karyś

Sebastian Uszler vs Mikołaj Złomańczuk

Paweł Kendziorski vs Damian Klawa

Mateusz Nawacki vs Krystian Gesing



Krystian Sikorski vs Tomasz Manikowski

Konrad Kościński vs Dawid Podgórski

Ivan Sokolov vs Kevin Wiwatowski

Kamil Kaliszuk vs Patryk Rowczyński

Alessio Burgio vs Antek Walczak

Niko Gogua vs Damian Kowalski

Denis Chekhh vs Aleks Gniewkowski

Cezary Malinowski vs Mariusz Lewalski
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